W celu utrzymania wojska Naszego Królewsko-Polskiego w komplecie stopy pokoju, wybranem będzie, poczynając od 1 października tegoż roku, na całej rozległości królestwa, sześć tysięcy rekruta z rzędu popisowych.

Art. 2. Zaciąg ten czyniony być ma stosownie do prawideł przepisanych względem zaciągu do wojska, postanowieniem Naszém z d. 5 (17) października 1816 roku.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowie-

nia, które ma być w dzienniku praw umieszczonem, kommissyi spraw wewnętrznych i policyi, jako też i woyny w czem do której należy, polecamy.

Dan w *Carским Siele* d. $\frac{28 \text{ lipca}}{9 \text{ sierpnia}}$ 1818 r.

(podpisano) ALEXANDER.